[image: C:\Users\elisangelapires\Desktop\85px-Brasaosantaluzia.png]
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA
 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA TORNA PÚBLICO OS NOMES DAS CANDIDATAS  PARA REAVALIÇÃO DA  PERÍCIA MÉDICA  DO ATO DE NOMEAÇÃO VIII – CARGO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB II DO CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA – EDITAL Nº 01/2019.

CONSIDERANDO a documentação apresentada na Prefeitura Municipal de Santa Luzia/MG - Secretaria Municipal de Educação;

CONSIDERANDO os exames médicos pré-admissionais apresentados pelas candidatas e a Perícia Médica realizada nas candidatas nomeadas;

CONSIDERANDO que o candidato que for considerado inapto no Exame Médico Pré-Admissional, conforme o item 13.1.10 do Edital nº01/2019, poderá recorrer da decisão, no prazo de 15(quinze) dias corridos, contados da data em que se der ciência do resultado da inaptidão ao candidato;

CONSIDERANDO que as candidatas recorreram dentro do prazo legal para interposição do recurso de que trata o item 13.1.11 do Edital nº01/2019;

CONSIDERANDO que o recurso referido no item 13.1.11 do Edital nº01/2019, suspende o prazo legal para posse do candidato, conforme item 13.1.12 do referido Edital;

O Prefeito Municipal de Santa Luzia/MG, Sr. Luiz Sérgio Ferreira Costa, no uso das suas atribuições, TORNA PÚBLICO A CONVOCAÇÃO das candidatas relacionadas abaixo, conforme data, horário e local, PARA REAVALIAÇÃO, nos termos do Edital nº 01/2019.

AMPLA CONCORRÊNCIA

1. PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB II

	CLASSIFICAÇÃO
	INSCRIÇÃO
	NOME DO CANDIDATO
	OTORRINOLARINGOLOGISTA

	            408
	    2590627
	CRISTIANE LILIAN TOMAZ CLAUDINO
	DATA: 01/06/2022
HORÁRIO: 13:00 h
LOCAL: CLÍNICA BARONESA
Rua Baronesa, 81 – Bairro: Centro – Santa Luzia/MG

	            409
	    2586114
	CRISTIANA ELISIA DE SALLES NETTO
	DATA: 01/06/2022
HORÁRIO: 13:15 h
LOCAL: CLÍNICA BARONESA
Rua Baronesa, 81 – Bairro: Centro – Santa Luzia/MG

Santa Luzia/MG 23 de maio de 2022.

LUIZ SÉRGIO FERREIRA COSTA
PREFEITO MUNICIPAL

2

image1.png